09:00

09:10

09:40

10:20

10:50

11:00

12:00

13:00

13:45

14:15

14:30

15:00

15:30

15:45

2. GBG
STUDY COORDINATING
CONFERENCE

24.09.2024 - Remote Event

Agenda

BegriiBung
Kooperation Priifzentren und GBG
Laufende GBG-Studien: Aktuelle Entwicklungen und Ausblick

Studienlandschaft der GBG-Studien
Laufende GBG-Studien: Aktuelle Entwicklungen und Ausblick

Neue digitale Méglichkeiten der Patientenrekrutierung fiir
Brustkrebsstudien
Vorstellung - Kooperation GBG mit der Studienplattform Reesi

Kaffeepause

Bedeutung des Follow-Up fiir die statistische Analyse
Laufende GBG Studien

Dr. Daniel Pfeffel,
Clinical Research Associate

Dr. Andree Beckerling,
Chief Operating Officer

Dr. Johannes Holtschmidt
VP Medicine & Research

Dr. Christoph Hillen,
FA fur Gynakologie & Geburtshilfe,
Co-Founder Reesi

Dr. Julia Rey,
Statistician

Mittagspause 60min

QC Check aus regulatorischer Sicht
Einreichung & laufende Studien

Q&A Sessions / Timeslot 1
1 - laufende Studien/ 2 — Studien in der Auswertung / 3 — Studien im FU

Kaffeepause

Q&A Sessions / Timeslot 2
1 - laufende Studien/ 2 — Studien in der Auswertung / 3 — Studien im FU

Q&A Sessions / Timeslot 3
1 - laufende Studien /2 — Studien in der Auswertung / 3 — Studien im FU

Nadine Cordts,
Junior Regulatory Affairs Manager

Team GBG

Ausblick Dr. Johannes Holtschmidt,
VP Medicine & Research
Verabschiedung Ana Covic,

Head of CRAs



