

2. GBG STUDY COORDINATING CONFERENCE

24.09.2024 - Remote Event

Agenda

09:00	Begrüßung	Dr. Daniel Pfeffel, Clinical Research Associate
09:10	Kooperation Prüfzentren und GBG Laufende GBG-Studien: Aktuelle Entwicklungen und Ausblick	Dr. Andree Beckerling, Chief Operating Officer
09:40	Studienlandschaft der GBG-Studien Laufende GBG-Studien: Aktuelle Entwicklungen und Ausblick	Dr. Johannes Holtschmidt VP Medicine & Research
10:20	Neue digitale Möglichkeiten der Patientenrekrutierung für Brustkrebsstudien Vorstellung - Kooperation GBG mit der Studienplattform Reesi	Dr. Christoph Hillen, FA für Gynäkologie & Geburtshilfe, Co-Founder Reesi
10:50	Kaffeepause	
11:00	Bedeutung des Follow-Up für die statistische Analyse Laufende GBG Studien	Dr. Julia Rey, Statistician
<hr/>		
12:00	Mittagspause 60min	
13:00	QC Check aus regulatorischer Sicht Einreichung & laufende Studien	Nadine Cordts, Junior Regulatory Affairs Manager
13:45	Q&A Sessions / Timeslot 1 1 – laufende Studien / 2 – Studien in der Auswertung / 3 – Studien im FU	
14:15	Kaffeepause	Team GBG
14:30	Q&A Sessions / Timeslot 2 1 – laufende Studien / 2 – Studien in der Auswertung / 3 – Studien im FU	
15:00	Q&A Sessions / Timeslot 3 1 – laufende Studien / 2 – Studien in der Auswertung / 3 – Studien im FU	
15:30	Ausblick	Dr. Johannes Holtschmidt, VP Medicine & Research
<hr/>		
15:45	Verabschiedung	Ana Covic, Head of CRAs